
           

    U C H W A Ł A  Nr  V/26/2011 

       RADY   GMINY   CIELĄDZ 

       z dnia  14 lutego 2011 r. 

 

w sprawie uzgodnienia prac na potrzeby ochrony przyrody drzewostanu  

                    rosnącego w  pasie drogi gminnej w miejscowości Stolniki. 

 

 

 Na    podstawie art. 6 ust. 1 art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 14, art. 18 ust. 2 

pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 

i Nr 162, poz. 1568  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr  48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 ,  Nr 173, poz. 

1218 ,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675/ oraz art. 45 ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 44 ust.1  ustawy z dnia   

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody /Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, 

Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 489 ,  

Nr 119, poz. 804 /  Rada Gminy Cielądz uchwala co następuje : 

 

 § 1.  W związku z pracami wykonywanymi na potrzeby ochrony przyrody 

drzewostanu rosnącego w pasie drogi gminnej w miejscowości Stolniki 

będącego jednocześnie pomnikiem przyrody – uzgadnia się usunięcie 

następujących drzew : 

1. Kasztanowiec -  szt. 1  o obwodzie 236 cm, rosnący na wysokości działki  

ewidencyjnej Nr 120. 

2. Kasztanowce -  szt. 2 o obwodzie 205 cm i 308 cm  rosnące na wysokości 

działki  ewidencyjnej Nr 217/3  . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


